MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE FARMÁCIA

Universidade Federal de Goiás - Faculdade de Farmácia
Rua 240, esquina c/ 5ª. Avenida, Setor Leste Universitário  – Goiânia – GO – CEP 74605-170

Fone: (62) 3209-6044  - www.farmacia.ufg.br

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR POR TEMPO DETERMINADO
CONFORME EDITAL Nº. 04/2018

ÁREA: FARMACOTÉCNICA E TECNOLOGIA FARMACÊUTICA

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a
homologação das inscrições dos candidatos ao processo Seletivo Simplificado para o
cargo de Professor por tempo determinado do Magistério Superior da Universidade
Federal de Goiás, na área de Farmacotécnica e Tecnologia Farmacêutica, conforme o
que consta no Edital nº. 04/2018 – publicado no DOU em 16/01/2018, seção 3, páginas
37 a 39 e retificação publicada no DOU em 18/01/2018, seção 3, página 43.

Código

Inscrição
Nome completo Status da inscrição

207322551 CRISTIANE SOUZA BATISTA ALVES Homologada
207326182 LÍGIA MARQUEZ ANDRADE Homologada
207326105 LUANA NICE DA SILVA OLIVEIRA Homologada
207325547 IZIARA FERREIRA FLORENTINO Homologada
207326249 MARCELA BRITO OLIVEIRA Homologada

Condicional*
207326036 ANNA PAULA KRAWCZYK SANTOS Homologada
207325379 DANIELLA RAMOS MARTINS Homologada

Condicional*
207326318 IARA MAIRA DE OLIVEIRA VIANA Homologada
207326310 LUÍS ANTÔNIO DANTAS SILVA Homologada
207326136 ELLEN CRISTINE PINEZE ALONSO Homologada
207326210 LEANDRA DE ALMEIDA RIBEIRO

OLIVEIRA
Homologada
Condicional*

207326280 PRISCILA BIANCA RODRIGUES DA
ROCHA GONÇALVES

Homologada

207323036 MARIELLE GARCIA SILVA Homologada
207325951 MARIANA CRISTINA DE MORAIS

RODRIGUES
Homologada

* Inscrição em caráter condicional refere-se à necessidade de comprovação de recolhimento da

taxa de inscrição.

Diretoria da Faculdade de Farmácia da Universidade Federal de Goiás, aos 31 dias do mês de

janeiro de dois mil e dezoito.

Profa. Maria Teresa Freitas Bara
Diretora da Faculdade de Farmácia/UFG